Brasília, 21 de novembro
de 2025

BGP - Publicado em 21/11/2025 - Ano 9 Edição 11.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 174, de 19 de novembro de 2025

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL – CAMPUS ERECHIM, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria 59/2024
- IFRS Erechim, publicada no BGP de 04/03/2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 118, de 13 de agosto de 2025;

Art. 2º DESIGNAR os servidores e estudantes abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo de Atendimento às
Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais – NAPNE, no IFRS Campus Erechim:

Marcia Maria Racoski – Siape: 1737095 – Coordenadora

Fernanda Zatti – Siape: 1805626 – Vice-coordenadora

Márcia Klein Zahner – Siape: 1799586 – Secretária

Fernanda Caumo Theisen – Siape: 1704130 - Secretária suplente

Demais membros:

Cristiane Câmara - Siape nº: 1816290

Juliana Carla Girotto - Siape nº: 1798328

Leonardo Souza da Rosa - Siape nº: 1441809

Marcos Antonio de Oliveira - Siape nº: 49249

Maria Paula Seibel Brock - Siape nº: 1073708

Marilize Pereira - Siape nº: 2150763

Régis Nogara dos Reis - Siape nº: 1745752

Rejane Paris Marques - Siape nº: 1871596

 Paola Reyer Marques - Siape nº:  1358863

Alessandra Luize Nardi Pizzatto Dallegrave - Estudante matrícula nº : 2025014494

Mônica Camargo da Silveira - Estudante matrícula nº: 2023304771

Stéfani Brenda Racoski - Estudante matrícula nº: 2024302350

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IVAN JOSE SUSZEK

Documento assinado eletronicamente por IVAN JOSE SUSZEK, Diretor(a) Substituto, em 19/11/2025, às 09:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/395914

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/395914